
. FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 
Ligue d’Athlétisme de la Wilaya de Biskra 

Critérium National Hivernal 
« HAMMANI Abdelkader » 

Biskra Le : 07 & 08  Mars 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10000m Marche Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 8 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 264 MEDJBAR HICHAM 10-02-1982 ARBA 09 40.50.17 

2 560 AMEUR MOHAMED 01-11-1984 ASSN 16 40.56.13 

3 377 MEDDOUR MOHAMED 24-01-1990 CAB 16 41.54.76 

4 581 BELAID FERHAT 27-04-1992 CNN 16 42.33.10 

5 563 SABRI AYMEN 19-04-1994 ASSN 16 43.52.20 

6 326 KHALI LYES 02-08-1987 ASSN 16 44.16.33 

7 558 MAKHFI YACINE 10-04-1987 CAB 16 44.18.82 

8 437 FEKKOUN MOHAMED 09-06-1996 OFAC 16 45.13.44 

9 557 RAMOUL MOHAMED 03-06-1995 OFAC 16 45.14.91 

10 310 BOURAS DJABER 11-02-1997 ASAPC 16 47.04.44 

11 436 EL BAY ADLANE 18-03-1997 OFAC 16 48.11.65 

12 274 TOUIL MOHAMED 06-07-1993 CAT 13 48.36.22 

13 275 MIR NASSIM 17-12-1994 CAT 13 48.37.33 

14 248 DJAFRI BILAL 10-01-1998 RCA 06 50.16.78 

15 249 MOUSSAOUI IBRAHIM 28-07-1993 RCA 06 52.44.28 

16 194 ANZI KARIM 04-11-1978 CSSET 06 54.31.38 

17 191 MERZOUG FARID 21-04-1970 CCSSET 06 55.18.47 

DNF 273 YESREF TOUFIK 09-09-1993 CAT 13 NM 

DQ 281 TOUATI MOURAD 16-11-1996 SCAAB 13 NM 

DQ 435 YEKDAH YASSER 28-06-1998 OFAC 16 NM 

DNS 559 REMDANI ABDELMALEK 28-08-1991 CAB 16 DNS 

 282 SAIDANI ABDESSAMIE 21-03-1995 SCAAB 13 Manque1t 
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Résultats Techniques Résultats Techniques Résultats Techniques Résultats Techniques     

1° Journée 1° Journée 1° Journée 1° Journée     

Le Vendredi 07 Mars 2014Le Vendredi 07 Mars 2014Le Vendredi 07 Mars 2014Le Vendredi 07 Mars 2014    

larab
Rectangle

larab
Rectangle



150m Dames 

Date 07.03.2014 Heure 15 :30 VV 0.0 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 465 BOUALI SOUHEIR 25-05-1990 ACSB 25 18.61 

2 389 REMAOUNE NADIA 18-07-1983 GSP 16 18.85 

3 103 RAHMOUNI ICHRAF 01-05-1995 JSBOD 02 18.96 

4 424 SAHRAOUI LYDIA 19-06-1997 NRD 16 19.32 

5 566 BELLIK MESSAOUDA 23-06-1994 GSP 16 19.67 

6 462 BOULAHSA MERIEM 03-10-1992 JSS 21 19.69 

 
 

150m Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 15 :45 VV 0.0 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 467 ATHMANI D.SKANDER 00-00-1992 ACSB 25 16.08 

2 382 LAAREDJ MILOUD 07-11-1986 GSP 16 16.39 

3 542 HAMOUDI MAHMOUD 10-05-1996 OSMT 36 16.52 

4 280 BOUDOUL AZEDDINE 22-11-1992 IND 13 16.58 

5 453 BERARMA FAKHREDDIN 23-05-1989 AC19 19 16.61 

6 528 MAZOUNI OMAR 31-10-1992 IRCW 31 16.84 

 
 

600m Dames 

Date 07.03.2014 Heure 16 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 197 AIT ATMANE SIHAM 18-04-1989 ECB 06 1.34.59 

2 178 RAMDANI HANANE 01-09-1995 ASFJ 06 1.36.58 

3 102 SAHI HAYET 04-10-1997 CROM 02 1.38.32 

4 295 LAMARI LINDA 08-11-1992 JSA 15 1.38.57 

5 323 HAREK MERIEM 30-06-1996 ASSN 16 1.39.17 

6 215 IMZI DAHBIA 15-06-1994 MBB 06 1.39.25 

7 540 HAMLAOUI ROMAISSA 07-06-1996 NCBBA 34 1.40.99 

8 404 OUALALA SARA 27-02-1996 HAC 16 1.41.01 

9 327 TADJ SOUNDOUS 03-04-1996 ASSN 16 1.46.67 

 
 
 
 
 
 
 

larab
Rectangle

larab
Rectangle

larab
Rectangle

larab
Rectangle

larab
Rectangle



600m Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 16 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 371 HATHAT YACINE 30-08-1991 CREPSEM 16 1.16.69 

2 369 GAGUI BILEL 25-04-1990 CREPSEM 16 1.18.35 

3 398 ABDENOUZ RAMZI 23-05-1993 GSP 16 1.18.76 

4 365 KHELIF HOCINE 03-01-1994 CREPSEM 16 1.18.83 

5 364 TEHANKET YOUCEF 29-10-1996 CREPSEM 16 1.19.25 

6 141 MEKHALFA HAMZA 06-03-1989 AMB 06 1.19.79 

7 300 HAMOUMOU MOHAMED 26-07-1990 ACW 16 1.19.87 

8 299 LARAB MOHAMED 03-11-1990 ACW 16 1.23.91 

9 293 KARA RAOUF 24-08-1994 IRBY 15 1.26.52 

 

60m Haies Dames 

Date 07.03.2014 Heure 17 :00 VV 1.4 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 385 BELABIOD ROMAISSA 28-02-1991 GSP 16 8.78 

2 291 HADDAR DIHIA 29-04-1995 ESK 15 8.81 

3 411 ZITOUNI AMINA 11-03-1996 JSMBA 16 8.94 

4 185 MESSAD SAMIRA 21-04-1988 ASFJ 06 9.07 

5 136 GRITLI KHADIDJA 04-07-1989 AMB 06 9.18 

6 399 SELMI MAROUA 19-06-1996 GSP 16 9.22 

7 198 AMOKRANE KATIA 05-02-1989 ECB 06 9.50 

8 211 BELARIBI SARA 23-08-1995 IND 06 9.51 

 

60m Haies Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 17 :20 VV 3.7 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 390 MOKDEL LYES 20-06-1990 GSP 16 7.85 

2 206 MEHDIOUI FAYCAL 02-11-1990 EMSA 06 8.50 

3 146 IKHERBANE WALID 24-09-1992 AMCB 06 8.64 

4 150 FRIDJA DOUELKIFL 15-08-1988 AMCB 06 8.78 

5 505 TRAD TAHA YACINE 08-07-1993 NBT 30 8.89 

6 276 KHADARI SAAD 08-11-1993 CAT 13 8.99 

7 207 BENIDIRI LAMINE 12-02-1994 EMSA 06 9.09 

8 547 WELABI SALAHEDDINE 17-04-1996 TRBK 39 9.11 
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300m Haies Dames 

Date 07.03.2014 Heure 18 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 198 AMOKRANE KATIA 05-02-1989 ECB 06 44.71 

2 185 MESSAD SAMIRA 21-04-1988 ASFJ 06 45.86 

3 297 OUECHKOUN WARDIA 17-05-1998 JSK 15 46.43 

4 315 ZIDOURI IKRAM 07-05-1996 ASPTT 16 46.49 

5 202 IMZI SAMIA 16-08-1991 ECB 06 47.28 

6 291 HADDAR DIHIA 29-04-1995 ESK 15 DNS 

 
 

300m Haies Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 18 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 151 BOUKEMOUC SABER 20-04-1992 AMCB 06 37.64 

2 409 KHEDIM SID ALI 11-05-1995 JSMBA 16 37.82 

3 206 MEHDIOUI FAYCAL 02-11-1990 EMSA 06 38.62 

4 179 YEDJED KENZI 30-03-1995 ASFJ 06 38.95 

5 525 MOKRANI CHAKIB 13-03-1995 EMA 31 40.33 

6 298 ALAOUA RIAD 20-03-1995 ARBEE 16 43.33 

 
 

Marteau Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 8 :30 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 379 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 GSP 16 52.69 

2 319 ATTOUI YOUCEF 19.04.87 ASSN 16 49.93 

3 156 SEMCHA FERHAT 19.03.89 AMCB 06 49.82 

4 225 BOUATTIA HOCINE 18.10.94 MBB 06 48.66 

5 426 BOUAOUA CHAMSEDDINE 12.01.93 OCA 16 47.17 

6 231 AMARI LOUNIS 06.11.94 MBB 06 44.44 
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Perche Dames 

Date 07.03.2014 Heure 8 :30 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

 122 AIT ARAB SONIA 29.01.89 ACSA 06 2.60 

 140 BELAMRI AIDA 02.01.94 AMB 06 2.55 

 227 KASMI HASSIBA 24.01.98 MBB 06 2.45 

 229 HAIDAR YASMINE 03.10.97 MBB 06 2.40 

 161 ATROUNE SARA 07.12.95 AMCB 06 2.20 

 171 MERABET YASMINE 03.10.97 MBB 06 2.10 

NC 143 BOURDJAH KATIA 20.09.95 AMB 06 NM 

NC 342 HAMRERAS AMINA 31.05.91 CNN 16 NM 

 

Poids Dames 

Date 07.03.2014 Heure 8 :30 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 232 BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 MBB 06 13.01 

2 361 HADJBRAHIM ZOUBIDA 1992 CRC 16 11.90 

3 429 LEBAILI NESSRINE 13.01.94 OCR 16 10.96 

4 397 MAMOU RYMA 1991 GSP 16 10.96 

5 292 AZEM DYHIA 09.12.92 ESK 15 10.30 

6 328 BOUNAB NABILA 1994 ASSN 16 09.87 

7 267 CHERGUI ROMAISSA 04.04.93 ARBA 09 09.48 

8 148 MOUSSAOUI KENZA 29.05.93 AMCB 06 09.08 

9 509 MALKI NESRINE 05.07.91 PCST 30 08.87 

10 200 OUTEMZABET KAHINA 21.01.86 ECB 06 08.85 

11 533 ZIANI AMINA 1992 IZDIHAR 31 08.70 

12 477 MIMOUNI KHAOULA 24.05.94 MAC 25 06.52 

 

T.Saut Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 09 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1 373 KAFIA LOUHAB 24.02.87 CSND 16 15.80 +1.01 

2 153 SADMI HICHEM 25.10.93 AMCB 06 15.27 +1.25 

3 239 MESSAOUDI ABDERRAH 02.09.94 RBS 06 14.27 +1.45 

4 155 CHOUIKH BRAHIM 15.08.92 AMCB 06 14.26 +1.27 

5 256 LAROUSSI MOHAMED 24.03.93 USB 07 14.07 +0.75 

6 510 ARAR LASSAD 25.11.95 PCST 30 13.27 +1.04 

NC 154 YEDJED MEBROUK 17.03.94 AMCB 06 NM  
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Disque Dames 

Date 07.03.2014 Heure 10 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 236 MAKHLOUFI DALILA 04.09.89 MBB 06 41.07 

2 361 HADJBRAHIM ZOUBIDA 1992 CRC 16 38.28 

3 232 BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 MBB 06 37.82 

4 328 BOUNAB NABILA 1994 ASSN 16 35.26 

5 216 MAAMMAR RYMA 02.05.97 MBB 06 33.42 

6 218 MAMERI SABRINA 27.07.93 MBB 06 31.45 

7 148 MOUSSAOUI KENZA 29.05.93 AMCB 06 30.79 

8 167 HITOUCHE DALIA 08.06.97 AMCB 06 29.34 

9 508 NADJAA WISSAL 14.02.94 OCT 30 29.05 

10 533 ZIANI AMINA 1992 IZDIHAR 31 26.92 

11 408 BEN HADJIA RANDA 1995 JSMBA 16 26.14 

12 506 HANOUNA SABRINE 09.05.98 OCT 30 23.53 

13 429 LEBAILI NESSRINE 13.03.94 OCR 16 23.52 

14 567 GUESSOURI YASMINE 05.04.97 USB 07 23.44 

15 477 MIMOUNI KHAOULA 24.05.1994 MAC 25 21.47 

 
 

Perche Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 15 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 400 CHERABI HICHAM 15.06.95 GSP 16 4.75 

2 160 BEN SI KHALED NABIL 20.10.92 AMCB 06 4.70 

3 159 MEZNAD YACINE 25.05.93 AMCB 06 4.40 

4 152 BOUCHEBBAH YANIS 13.04.96 AMCB 06 3.80 

NC 138 ZAIDI ACHOUR 12.10.95 AMB 06 NM 

NC 375 MEFTI RAFIK 02.06.77 CSND 16 NM 

 

T.Saut Dames 

Date 07.03.2014 Heure 15 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1 318 BERAHNA NARIMANE 02.06.87 ASSN 16 12.29 0.0 

2 425 SELMI KAOUTHER 17.01.96 NRD 16 12.17 0.0 

3 183 OUKACI KATIA 27.02.95 ASFJ 06 12.13 1.1 

4 122 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 11.42 1.0 

5 111 BAAZIZI YOUSRA 26.03.97 SARAB 05 10.77 0.0 

NC 252 OUANIS HOUDA 15.05.93 APAT 07 NM  
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Javelot Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 15 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 407 MAOUADJI ABDERAZEK 03.01.90 JSMBA 16 54.69 

2 583 MAHOUR BACHA YACINE 02.02.92 CNN 16 53.84 

3 454 TAMINE AHMED 08.08.87 AC19 19 51.76 

4 223 DJOUHRI NADIR 06.09.96 MBB 06 50.91 

5 196 YAKOUBI AZEM 07.03.95 EAL 06 50.68 

6 587 MOUACI YOUCEF 1992 WBR 16 48.76 

7 471 DJEMILI H/EDDINE 20.08.92 JMSC 25 48.07 

8 590 LAKBAL MOUNIR 21.03.95 RBS 06 47.85 

9 157 CHETTIOUI MED LAMINE 15.10.94 AMCB 06 46.93 

10 472 KAGHOUCHE RACHED 19.11.95 JMSC 25 46.45 

11 529 KEDDOUR SLIMANE 1992 IRCW 31 40.44 

12 586 KENDJOUH FATEH 19.10.95 CSSET 06 39.52 

13 503 TRAD AIMENE 07.11.94 NBT 30 39.29 

 
 
 

Hauteur Dames 

Date 07.03.2014 Heure 15 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 502 ARAR YOUSRA 16.06.97 NBT 30 1.67 

2 345 RIMOUCHE SABRINA 16.11.97 CNN 16 1.61 

3 168 MADOUNI LIZA 24.05.96 ASFJ 06 1.59 

4 172 OULMOU FERIEL 24.01.95 AMCB 06 1.57 

5 351 LAGOUG FATIMA ZOHRA 11.06.94 CRC 16 1.53 

6 136 GRITLI KHADIDJA 04.07.89 AMB 06 1.45 

7 222 HAIDAR SAMIA 17.11.95 MBB 06 1.40 

NC 162 SAADI KENZA 11.04.98 AMCB 06 NM 

NC 227 KASMI HASSIBA 24.01.98 MBB 06 NM 
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Javelot Dames 

Date 07.03.2014 Heure 17 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 384 BELDI SOULEF 06.12.90 GSP 16 42.67 

2 173 LAGHA SOUHILA 14.10.86 ARBA 06 36.80 

3 533 ZIANI AMINA 1992 IZDIHAR 31 35.50 

4 268 MED MAHMOUD 24.06.96 USMB 09 32.53 

5 200 OUTEMZABET KAHINA 21.01.86 ECB 06 31.97 

6 242 AGGOUNE LINDA 31.12.89 RBS 06 31.75 

7 507 GUEMMOU FELLA 17.02.95 OCT 30 29.89 

8 222 HAIDAR SAMIA 17.12.95 MBB 06 29.49 

9 512 DAHMANE LINDA 21.03.96 PCST 30 27.95 

10 209 LARBI PACHA NEDJMA 15.01.95 ESA 06 26.63 

11 175 ZOUIGH LYDIA 22.05.94 ASFJ 06 25.40 

 
 
 

Longueur Hommes 

Date 07.03.2014 Heure 17 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1 393 BOUGUESBA ALI 14.11.90 GSP 16 7.51 3.0 

2 308 LAIBI MOHAMED 22.06.92 ASAPC 16 7.09 4.3 

3 374 MEZIANE ZOHIER 24.08.85 CSND 16 7.03 2.4 

4 153 SADMI HICHEM 25.10.93 AMCB 06 6.98 2.6 

5 239 MESSAOUDI ABDERRAH 02.09.94 RBS 06 6.66 2.6 

6 491 CHELKOUM HICHAM 09.06.95 EABENSROUR 28 6.65 3.0 

7 591 SEBBAT HEITHAM 26.08.97 CAT 18 6.58 6.0 

8 354 LEMAICI SADDEK 1995 CRC 16 6.49 1.9 

9 520 SOUDANI MILOUD 04.06.93 ASCAO 31 6.42 2.6 

10 214 TAOUZINET TOUFIK 12.09.95 JSTAK 06 6.02 0.0 

11 511 ZENNOU ADEM 15.12.94 PCST 30 5.59 1.3 
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. FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 
Ligue d’Athlétisme de la Wilaya de Biskra 

Critérium National Hivernal 
« HAMMANI Abdelkader » 

Biskra Le : 07 & 08  Mars 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10000m Marche Dames 

Date 08.03.2014 Heure 8 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 324 GHEZLANI BARIZA 16-09-1993 ASSN 16 51.26.71 

2 584 OUKHLEF ASMA 22-10-1991 CNN 16 52.15.64 

3 126 KHESRANI LAHNA 06-09-1991 AMB 06 54.11.73 

4 130 BOUSSEBISSI BANIA 08-03-1993 AMB 06 55.52.11 

5 125 DRISSI SARAH 08-06-1995 AMB 06 56.31.40 

6 135 RAMDANI NISSET 31-01-1994 AMB 06 56.56.14 

7 209 LARBI PACHA NEDJMA 15-01-1995 ESA 06 58.36.67 

8 176 BAKOUR BADRIA 21-11-1994 ASFJ 06 59.34.03 

9 476 CHERGUI RABAB 03-09-1994 MAC 25 62.25.64 

DNF 316 KOUDRI FETHIA 22-07-1992 ASSN 16 DNF 

DNF 320 LEMDANI HAYET 03-09-1992 ASSN 16 DNF 

DNS 482 OULMI FATIMA 21-10-1964 MAC 25 DNS 

DNS 253 SLAMA MOUNIA 25-09-1997 MCLichana 07 DNS 
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Résultats Techniques Résultats Techniques Résultats Techniques Résultats Techniques     

2° Journée 2° Journée 2° Journée 2° Journée     

Le Samedi 08 Mars 2014Le Samedi 08 Mars 2014Le Samedi 08 Mars 2014Le Samedi 08 Mars 2014    
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1000m Dames 

Date 08.03.2014 Heure 10 :20 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 197 AIT ATMANE SIHAM 18-04-1989 ECB 06 2.49.17 

2 540 HAMLAOUI ROMAISSA 07-06-1996 NCBBA 34 2.54.48 

3 224 ABBAS NAWAL 05-01-1992 MBB 06 2.56.13 

4 323 HAREK MERIEM 30-06-1996 ASSN 16 3.03.96 

5 215 IMZI DAHBIA 15-06-1994 MBB 06 3.06.29 

6 286 DJILALI BOUCHRA 01-09-1992 CAAT 14 3.06.30 

7 422 LARIBI FATEN 20-03-1998 NRD 16 3.09.19 

8 104 BOURDJI MOUNIRA 12-05-1998 JSBOD 02 3.10.03 

9 423 HATTAB SARA 15-01-1991 NRD 16 3.10.54 

10 250 OUANIS CHAIMA 19-03-1998 APAT 07 3.15.54 

11 255 SEBAA MANEL 29-08-1998 USB 07 3.29.79 

12 524 KHERBA NAWAL 30-09-1995 EMA 31 3.42.56 

13 410 LEZGHED RANDA 05-04-1998 JSMBA 16 DNF 

 
 

3000m Dames 

Date 08.03.2014 Heure 10 :30 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 279 SIFI NABILA 25-11-1991 HOM 13 9.37.66 

2 199 YAHI NAWAL 09-12-1991 ECB 06 9.44.03 

3 539 SOUADIA HADDA 12-12-1992 NCBBA 34 9.52.75 

4 305 BELMEDIOUNI KHEIRA 02-12-1987 ASAPC 16 10.06.80 

5 233 OUARET OUAHIBA 18-05-1991 MBB 06 10.12.33 

6 480 BENAMEUR DARINE 20-11-1993 MAC 25 10.33.75 

7 235 ABBES WISSAM 27-07-1997 MBB 06 11.23.56 

8 237 BERKANI SALIMA 02-01-1993 MBB 06 11.25.45 

9 288 BOUKHERS ZAINEB 07-05-1995 CAAT 14 11.52.64 

10 553 BOUGHEGAL WIDAD 15-02-1993 A.K 40 12.05.04 

11 402 ZEROUNI SOROR 08-12-1996 IRE 07 DNF 

12 541 SOUKHAL HADJER 24-01-1995 NCBBA 34 DNF 

13 556 MEBAREK RADIA 03-08-1992 CAAT 14 DNS 

14 478 LOUCIF RAYHANA 10-11-1998 MAC 25 DNS 

15 446 MAKHNECHE DJAMILA 16-12-1985 CSSZ 18 DNS 
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1000m Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 11 :25 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 371 HATHAT YACINE 30-08-1991 CREPSEM 16 2.21.41 

2 312 MOUZAIKA MOHAMED 23-10-1988 ASAPC 16 2.22.99 

3 464 LEGSEIR MANDHAR 05-09-1993 USMA 23 2.24.76 

4 293 KARA RAOUF 24-08-1994 IRBY 15 2.26.42 

5 313 TAYEB SALIM 23-05-1992 ASAPC 16 2.27.00 

6 365 KHELIF HOCINE 03-01-1994 CREPSEM 16 2.28.13 

7 413 GRINE OUSSAMA 24-04-1992 JSMBA 16 2.30.45 

8 165 MOUDJEB OMAR 09-10-1995 AMCB 06 2.31.64 

9 212 KERNAF WALID 13-01-1988 IND 06 2.33.01 

10 545 ZID HABIB  ESBROBAH 39 2.35.62 

DNF 369 GAGUI BILEL 25-04-1990 CREPSEM 16 DNF 

DNF 538 SAIFI Z.ELABIDINE 19-05-1993 NCBBA 34 DNF 

DNF 370 BENFERAR MED AMINE 16-02-1991 CREPSEM 16 DNF 

3000m Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 11 :35 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 391 TABTI BILEL 07-06-1993 GSP 16 8.05.83 

2 418 ZADAM RAZGUI 09-01-1991 CREPSEM 16 8.07.51 

3 278 HEDEILI T.EDDINE 06-06-1996 HOM 13 8.15.18 

4 526 KENANI OMAR 19-09-1987 IND 31 8.18.47 

5 311 DRIFEL NASSIM 22-09-1991 ASAPC 16 8.22.53 

6 314 KHADAR SALIM 23-11-1993 ASAPC 16 8.29.13 

7 348 BOULEKDAM YOUCEF 25-02-1996 CNN 16 8.30.37 

8 593 MESSAOUDI ALI 13-10-1995 CNN 16 8.31.46 

9 204 CHIBOUNE ABDERRAHIM 10-12-1989 EMSA 06 8.37.90 

10 457 ISSAADI ABDELHAK 31-01-1995 CRB 19 8.39.50 

11 287 MAAROUF MED REDA 16-02-1992 CAAT 14 8.42.06 

12 597 YAZID MENAD 22-02-1991 EMSA 06 8.51.90 

13 481 SEDDIK OKBA 01-05-1986 MAC 25 8.54.10 

DNF 536 BEN SAADI ABDELGHANI 31-08-1987 NCBBA 34 DNF 

DNF 124 TRABHAT BILEL 26-06-1996 ACSA 06 DNF 

DNS 551 GABSSI HAKIM 01-01-1990 A.K 40 DNS 

DNS 193 DJRIDA HICHEM 22-03-1989 CSSET 06 DNS 

DNS 350 MAAROUFI AHMED 02-03-1995 CNN 16 DNS 
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60m Dames 

Date 08.03.2014 Heure 11 :50 VV 0.0 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 389 REMAOUNE NADIA 18-07-1983 GSP 16 7.74 

2 103 RAHMOUNI ICHRAF 01-05-1995 JSBOD 02 7.83 

3 600 AMOUR KHADIDJA 00-00-1992 MCA 16 7.95 

4 136 GRITLI KHADIDJA 04-07-1989 AMB 06 8.12 

5 566 BELLIK MESSAOUDA 23-06-1994 GSP 16 8.19 

6 399 SELMI MAROUA 19-06-1996 GSP 16 8.22 

7 518 BEN AMEUR NARIMANE 19-03-1992 ASCAO 31 8.22 

DNS 211 BELARIBI SARA 23-08-1995 IND 06 DNS 

 
 

60m Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 12 :00 VV 0.0 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 467 ATHMANI D.SKANDER 00-00-1992 ACSB 25 6.85 

2 542 HAMOUDI MAHMOUD 10-05-1996 OSMT 36 6.97 

3 531 BEN DAHOU MOHAMED 03-12-1989 IRCW 31 7.02 

4 270 BEN MOULOUD ZAKARIA 20-03-1993 USMB 09 7.04 

5 490 ADDANI HICHAM 17-10-1990 IRCW 31 7.09 

6 528 MAZOUNI OMAR 31-10-1992 IRCW 31 7.09 

7 303 HAFED NADJIB 10-03-1987 ASAPC 16 7.17 

Dsq 192 SABRI LYES 03-06-1989 CSSET 06 Dsq 

 
 

300m Dames 

Date 08.03.2014 Heure 12 :10 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 381 BOURAHLA FATIMA 30-03-1992 GSP 16 41.19 
2 462 BOULAHSA MERIEM 03-10-1992 JSS 21 41.53 
3 220 BOUANANI ZEHIRA 02-01-1993 MBB 06 42.89 
4 178 RAMDANI HANANE 01-09-1995 ASFJ 06 43.39 
5 438 ACHOUR HAYAM 06-03-1997 OSM 16 44.33 
6 404 OUALALA SARA 27-02-1996 HAC 16 44.41 
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300m Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 12 :20 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf(M) 

1 380 BOUHEDA SOFIANE 08-06-1990 GSP 16 33.4 
2 382 LAAREDJ MILOUD 07-11-1986 GSP 16 33.8 
3 363 LAROUI LARBI 10-08-1982 CREPSEM 16 33.9 
4 366 BEN YAMINA MONDHER 25-07-1990 CREPSEM 16 34.2 
5 192 SABRI LYES 03-06-1989 CSSET 06 34.4 
6 383 LAAREDJ DRISS 16-03-1989 GSP 16 35.3 

 
 
 
 
 

Marteau Dames 

Date 08.03.2014 Heure 08 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 232 BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 MBB 06 58.80 

2 142 TATAR ZAHRA 10.11.92 AMB 06 48.51 

3 166 TALBI YASMINE 05.06.94 AMCB 06 46.58 

4 169 OUARET SARA 24.01.91 AMCB 06 43.46 

5 195 MENAA HAFIDA 26.11.95 EAL 06 42.73 

6 228 OURABAH FARAH 17.05.96 MBB 06 39.80 

7 137 ZEGHNOUNE RYMA 14.04.96 ECB 06 39.36 

8 148 MOUSSAOUI KENZA 25.15.93 AMCB 06 39.08 

9 170 MEZITI IMANE 05.07.93 AMCB 06 36.25 

10 240 BARKA LYDIA 12.08.96 RBS 06 32.78 
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Hauteur Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 10 :00 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 357 RABIA KAMEL 24.03.83 CRC 16 2.18 

2 309 ALI LAHMAR AHCEN 15.07.96 ASAPC 16 1.98 

3 158 RILI BILEL 05.02.96 AMCB 06 1.95 

4 388 TEMAMI MOHAMED 1990 GSP 16 1.95 

5 442 BOUHANOUNE HICHEM 01.01.97 CAT 18 1.95 

6 266 FOUDIL MED AMINE 18.03.96 ASIEL 09 1.95 

7 180 CHENGARI AKRAM 05.01.94 ASFJ 06 1.95 

8 594 TOUAOULA SEDDIK 16.10.95 CNN 16 1.90 

9 356 TEBANI ABDELMALEK 1996 CRC 16 1.90 

10 428 SLIMANI SOFIANE 21.02.94 OCR 16 1.90 

11 443 BIOUT RAMZI 23.08.95 CAT 18 1.85 

NC 353 TRIBECHE MOHAMED 1994 CRC 16 NM 

NC 317 KRIM HICHAM 1992 FAA 16 DNS 

NC 153 SADMI HICHEM 25.10.93 AMCB 06 DNS 

 
 

Disque Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 10 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 790 BOUREKBA A/MOUMEN 19.03.88 ECB 06 47.07 

2 419 DALI MOHAMED 20.11.87 MCA 16 45.38 

3 352 AMOURI BRAHIM 1993 CRC 16 44.14 

4 455 BELLOUL MOHAMED 09.12.77 AC19 19 42.74 

5 379 MAAMAR ABDELWAHAB 06.12.91 GSP 16 41.26 

6 493 HAMEL ZIAD 24.03.92 AKT 30 40.56 

7 596 LOUAIL MED AMINE  GSP 16 40.55 

8 226 HAMCHAOUI AREZKI 07.08.90 MBB 06 39.18 

9 595 KHELIFI MOHAMED EL 08.08.90 AC19 19 37.45 

NC 522 TALOUL CHAMSEDDINE 1991 ASCAO 31 NM 

NC 257 REHAILI ABDESSALAM 03.01.94 USB 07 NM 

DNS 346 YAHIAOUI HAKIM 1973 CNN 16 DNS 

DNS 347 MAATAALLAH ANIS 1994 CNN 16 DNS 
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Longueur Dames 

Date 08.03.2014 Heure 10 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1 385 BELABIOD ROMAISSA 28.02.91 GSP 16 5.95 0,0 

2 600 AMOUR KHADIDJA 26.07.92 MCA 16 5.74 0,0 

3 318 BERAHNA NARIMANE 02.06.87 ASSN 16 5.53 0,4 

4 424 SAHRAOUI LYDIA 19.06.97 NRD 16 5.22 0,0 

5 211 BELARIBI SARA 23.08.95 IND 06 5.19 0,0 

6 425 SELMI KAOUTHER 17.01.96 NRD 16 5.16 0,0 

7 162 SAADI KENZA 11.04.92 AMCB 06 5.14 0,0 

8 118 ZITOUNI INSAF 25.01.98 JSMBA 16 5.00 0,0 

9 210 NASRI KATIA 15.10.97 ESA 06 4.83 0.0 

10 111 BAAZIZI YOUSRA 26.03.97 SARAB 05 4.81 0.0 

11 516 ZOUIGH LYDIA 02.05.94 ASFJ 06 4.53 0.0 

12 565 NEDIR FERIEL 16.01.96 NRD 16 4.51 0.0 

13 512 DAHMANE LINDA 21.03.96 PCST 30 4.25 0.0 

14 466 LAIB YOUSRA 1998 ACSB 25 3.60 0.0 

NC 122 AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 NM  

DNS 183 OUKACI KATIA 27.02.95 ASFJ 06 DNS  

 
 
 
 

Poids Hommes 

Date 08.03.2014 Heure 11 :15 VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 401 BENZAAZA MOHAMMED 1984 GSP 16 14.67 

2 396 LAGGOUN ABDELWAHEB 1990 GSP 16 14.12 

3 203 MAIDI HALIM 10.02.92 EMSA 06 13.95 

4 587 MOUACI YOUCEF 1992 WBR 16 13.49 

5 419 DALI MOHAMED 20.11.87 MCA 16 12.77 

6 259 TOUAHRI SOFIANE 27.11.86 JSS 08 12.75 

7 461 ZITOUNI SAID 1993 FCS 20 12.68 

8 257 REHAILI ABDESSALEM 03.01.94 USB 07 12.29 

9 415 TEBICHE MOHAMED 1995 JSMBA 16 11.72 

10 473 FARAH AZZEDINE 15.07.93 JMSC 25 11.40 

11 493 HAMEL ZIAD 24.03.92 AKT 30 10.93 

12 595 KHELIFI MOHAMED EL 08.08.90 AC19 19 10.79 
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Pentathlon Dames 

Date 08.03.2014 Heure  VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 198 AMOKRANE  KATIA 05.02.89 ECB 06 3095 

2 162 SAADI  KENZA 11.04.92 AMCB 06 2858 

3 221 BENTARA  SABRINA 15.01.90 MBB 06 2796 

4 122 AIT ARAB  SONIA 29.01.88 ACSA 06 2589 

5 205 DJEROUD  DYHIA 22.07.95 EMSA 06 2403 

NC 185 MESSAAD  SAMIRA 21.04.88 ASFJ 06 DNS 

 
 
 
 

Heptathlon Hommes 

Date 08.03.2014 Heure  VV  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 

1 432 BEN MOHAMED S.EDDINE 10.02.89 WBR 16 4693 

2 159 MEZNED YANIS 1993 AMCB 06 4659 

3 139 BOULAINCEUR KACI 09.03.93 AMB 06 4444 

4 494 TADJINE MOHAMED 19.02.93 AKT 30 4035 

5 355 AYADI ABDELKARIM 08.09.94 CRC 16 3966 

6 456 BOUKHTALA MAHIEDDINE 10.07.94 AC19 19 3639 

7 180 CHENGHARI AKRAM 05.01.94 ASFJ 06 3285 

8 304 ATTOUCHE ALI 12.01.86 ASAPC 16 2410 

NC 153 SADMI HICHAM 25.10.93 AMCB 06 DNS 

NC 301 LOUCIF ABDERRAHMANE 19.08.88 ASAPC 16 DNS 

NC 182 YOUSFI NASSIM 26.08.90 ASFJ 06 DNS 

NC 577 DEHAK CHOURAR 07.11.91 WBR 16 DNS 

NC 428 SLIMANI SOFIANE 21.02.94 OCR 16 DNS 

NC 146 IKHERBANE WALID 24.09.92 AMCB 06 DNS 

DNS 302 SAKHRI OUSSAMA 10.01.94 ASAPC 16 DNS 
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